Pedido: 106064 Vendedor: ROMUALDO SOUSA MARIA

<V'> . . 056.614.269-41 - SCHEILA R NEVES
Cliente:

Balaroti Telefone: 41 991333744

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12085 - Romualdo

102571 - BASE ACRILICA 16L ACETINADO
FAMILIA PROTEGIDA ANTIBACTERIA A2 BASE D
AGUA

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12085 - Romualdo

102571 - BASE ACRILICA 16L ACETINADO
FAMILIA PROTEGIDA ANTIBACTERIA A2 BASE D
AGUA - BRANCO GATINHO FAMILIA PROTEGIDA
AC

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO) - BRANCO GATINHO FAMILIA PROTEGIDA
AC

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12085 - Romualdo

83820 - PINCEL 2.1/2" ECONOMICO 695

117015 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

139330 - CACAMBA PLASTICA PARA PINTURA
1309-33

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 12085 - Romualdo

83822 - PINCEL 4" ECONOMICO 695

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12085 - Romualdo

17620 - ROLO LA 23CM S/GARFO 1328 - BRANCO
GATINHO FAMILIA PROTEGIDA AC

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 45 Tipo: 1:

Loja: 45 Tipo: 2:

Loja: 45 Tipo: 3:

RUA ACARI ANTONIO MOSER 300 CASA 29 ITAJAI SC 88307120
- ENTREGA: 13-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

Tamanho

16L

16L

15kg

2.1/2"

20L

15kg

23cm

Marca

Suvinil

Suvinil

Hidra

Tigre

Suvinil

Tigre

Hidra

Tigre

Tigre

Quantidade

41T

2LT

3sC

4PC

2 BA

2PC

2sC

4 PC

4apC

Data Emissao:

09/06/2023

Hora Emissao: 15:22 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
700,48 0,00 2.801,92
700,48 0,00 1.400,96
28,95 0,00 86,85
10,40 0,00 41,60
674,49 0,00 1.348,98
50,39 0,00 100,78
58,99 0,00 117,98
18,20 0,00 72,80
49,90 0,00 199,60




Pedido: 106064 Vendedor: ROMUALDO SOUSA MARIA

@ 056.614.269-41 - SCHEILA R NEVES

z Cliente:
. Telefone: 41 991333744
Balaroti
AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 60 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 09-06-2023

Data Emissdo: 09/06/2023 ;
Hora Emissao: 15:22 |
Valido até:

Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 91,94

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.263,41

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



